Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И.Севастьянова

города Белореченска муниципального образования
Белореченский муниципальный район Краснодарского края

(М БОУСОШ 8)

ПРИКАЗ
11.07.2025 г. № 94 - У

О зачислении учащихся в 1-е классы 2025/2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О
внесении изменений в порядок приема», положением «О порядке приема на
обучение по программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 «А» класс следующих учащихся:
1. Валова Ивана Алексеевича
2. Гаврюшенко Егора Андреевича
3. Говоруна Максима Васильевича
4. Давыдову Есению Владиславовну
5. Зарипову Викторию Николаевну
6. Игнатова Владимира Павловича
7. Знак Елизавету Павловну
8. Казанцеву Валерию Владимировну
9. Камышан Владимира Владимировича
10. Килина Германа Васильевича
11. Коваленко Анну Игоревну
12. Ковальчук Александра Александровича
13. Клименко Варвару Владимировну
14. Константинову Эмилию Андреевну
15. Кулешову Анастасию Дмитриевну
16. Максюкова Артема Алексеевича
17. Мартиросяна Алика Кареновича
18. Орлова Марка Кирилловича
19. Рыбиченко Владимира Александровича
20. Радченко Таисию Владимировну
21. Сальникова Дмитрия Николаевича
22. Стародубову Юлию Александровну
23. Черноштанова Макара Егоровича

2. Зачислить в 1 «Б» класс следующих учащихся:
1. Арутюнян Алексу Гегамовну
2. Бабич Арсения Александровича
3. Бушову Камиллу Сергеевну
4. Волознева Андрея Игоревича
5. Ефанова Артемия Александровича
6. Зурабян Эмили Артаковну
7. Калинина Льва Денисовича
8. Капак Алису Денисовну
9. Колдашова Константина Владимировича
10. Кудашина Владислава Игоревича
11. Мкртчян Ариану Саркисовну
12. Муренец Софию Александровну
13. Овчинникову Виолетту Павловну
14. Резниченко Теону Владимировну
15. Сазонову Таисию Олеговну
16. Сахарова Александра Евгеньевича
17. Тимофеева Олега Евгеньевича
18. Торосяна Тиграна Артуровича
19. Трофименко Павла Валерьевича
20. Утякову Анастасию Николаевну
21. Федорова Ивана Александровича
22. Фоминова Ярослава Александровича
23. Харольскаую Анастасию Александровну
24. Шкиль Евгения Семеновича

3. Зачислить в 1 «В» класс следующих учащихся:
1. Алексанова Максима Александровича
2. Барановскую Веронику Дмитриевну
3. Баранова Алексея Владимировича
4. Белецкую Веронику Андреевну
5. Береза Мирона Артемовича
6. Верба Богдана Евгеньевича
7. Гусаинова Расула Исмаиловича
8. Князько Адама Дмитриевича
9. Комонова Константина Антоновича
10. Коняхину Дарью Станиславовну
11. Корчагина Матвея Максимовича
12. Лоскутова Александра Викторовича
13. Мартинцова Алексея Александровича
14. Савченко Варвару Сергеевну
15. Павлову Софию Владимировну
16. Попову Киру Александровну
17. Радченко Екатерину Кирилловну

18. Табакову Марию Павловну
19. Тарелкина Максима Максимовича
20. Федорченко Еву Дмитриевну
21. Шинкевич Никиту Владимировича
22. Шинкевич Матвея Владимировича
23. Щукину Улиану Антоновну

4. Делопроизводителю Максюковой Е.В. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
5. Ответственному за прием детей в МБОУ СОШ 8, заместителю директора по
УВР Григорян Л.А.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
МБОУ СОШ 8.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 8 А.Г. Паронян